Requerimento Nº de 2021
(Do Sr. Christino Aureo)

Requer  o  aditamento  do
Requerimento  Nº  26  de  2021,  para
incluir  participante  em  Audiência
Pública.

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos  termos  regimentais,  o  aditamento  do  REQUERIMENTO  Nº
26/2021, que "requer a realização de Audiência Pública para tratar sobre a cadeia do gás
GLP (gás liquefeito de petróleo) no Brasil", com a finalidade de que se inclua como
participante da audiência a Sra. Claudia Viegas, Diretora da LCA Consultores.

Sala das reuniões, em   de abril de 2021.

DEPUTADO CHRISTINO AUREO
PP/RJ

*C
D2

17
37

94
11

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Christino Aureo
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD217379411300

RE
Q

 n
.3

3/
20

21
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

3/
04

/2
02

1
15

:3
5

- C
M

E